СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЦАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
30.05.2022г.                                                                                                   № 52/126

«Об исполнении бюджета Цацинского сельского поселения
Светлоярского муниципального района
Волгоградской области за 1 квартал 2022года».

        Заслушав предоставленную информацию, руководствуясь Регламентом Совета депутатов Цацинского сельского поселения,  Уставом Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области,  Совет депутатов Цацинского сельского поселения

решил:

1. Информацию  «Об исполнении бюджета Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района за 1 квартал 2022 года»  принять к сведению».

Председатель Совета депутатов
Цацинского сельского поселения        _____________       В.В.Лисицкая